



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2001 r.

Druk nr 760 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI USTAWODAWCZEJ
oraz
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 28 sierpnia 2001 r. nad ustawą o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw, przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 i 15.**

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej
(-) Piotr Ł.J. Andrzejewski

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mieczysław Janowski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw

- 1) w art. 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) w art. 5 w § 1 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy ", zwanym dalej wierzycielem,","";
Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje
- 2) w art. 1 w pkt 9 wyrazy "złote polskie" zastępuje się wyrazem "złote";
Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje
- 3) w art. 1 dodaje się pkt 15a w brzmieniu:
"15a) w art. 20 w § 1 w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu:
"3) kierownik wojewódzkiej służby, inspekcji lub straży w odniesieniu do obowiązków wynikających z wydawanych w imieniu własnym lub wojewody decyzji i postanowień,
4) kierownik powiatowej służby, inspekcji lub straży w odniesieniu do obowiązków wynikających z wydawanych w zakresie swojej właściwości decyzji i postanowień."";
Poprawka
sen. P.Ł.J.
Andrzejewskiego,
sen. M.
Janowskiego
poparta przez
połączone komisje
- 4) w art. 1 dodaje się pkt 48a w brzmieniu:
"48a) w art. 61 wyrazy "art. 59 § 1 pkt 9" zastępuje się wyrazami "art. 59 § 2";";
Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 5 wyklucza głosowanie poprawki nr 6.

- 5) w art. 1 w pkt 52, w art. 67 w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3) pouczenie zobowiązanego o skutkach zajęcia ruchomości i przysługującym mu prawie zaskarżenia w postaci zgłoszenia zarzutów,"";
Poprawka
KU
poparta przez
połączone komisje

- | | | |
|-----|--|--|
| 6) | w art. 1 w pkt 52, w art. 67 w § 4 w pkt 3 wyrazy "lub zażalenia czynności egzekucyjnych" zastępuje się wyrazami "czynności egzekucyjnych lub złożenia zażalenia na te czynności"; | Poprawka
KSTAP |
| 7) | w art. 1 w pkt 62, w art. 96h w § 4 wyrazy "oddziału II" zastępuje się wyrazami "działu II"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 8) | w art. 1 w pkt 68, w art. 105d w § 2 wyrazy "ceną wpłaconą" zastępuje się wyrazami "ceną nabycia"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 9) | w art. 1 w pkt 71, w art. 108 w § 2 wyrazy "Zajęte ruchomości, ;" zastępuje się wyrazami "Zajęte ruchomości, niesprzedane"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 10) | w art. 1 dodaje się pkt 73a w brzmieniu:
"73a) skreśla się art. 110 i 111;"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |

Uwaga:

Poprawki nr 11 i 14 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|---|--|
| 11) | w art. 1 w pkt 75, w art. 115 w § 2 po wyrazach "renty z tytułu" dodaje się wyrazy "odszkodowania za wywołanie"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 12) | w art. 1 dodaje się pkt 76a – 76d w brzmieniu:
"76a) w art. 117 wyrazy "art. 116 pkt 2, 3 i 5" zastępuje się wyrazami
"art. 1a pkt 12 lit. b) tiret drugie, trzecie i piąte";
76b) w art. 135 wyrazy "art. 64 i 65" zastępuje się wyrazami "art. 64c
– 65";
76c) w art. 142 skreśla się wyrazy "(art. 31)";
76d) w art. 151 wyrazy "art. 116" zastępuje się wyrazami "art. 1a pkt
12 lit. b)";"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |

- | | | |
|-----|--|--|
| 13) | w art. 1 w pkt 84 w lit. c) średnik na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d) w brzmieniu:
"d) w § 4 skreśla się wyrazy "opłat i";"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 14) | w art. 2 w pkt 4, w § 1 w pkt 3 po wyrazach "renty z" dodaje się wyrazy "tytułu odszkodowania za wywołanie"; | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 15) | w art. 2 w pkt 4 w zdaniu wstępnym po wyrazach "art. 1025" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a) i dodaje się lit. b) w brzmieniu:
"b) w § 3 wyrazy "szóstej kategorii" zastępuje się wyrazami "czwartej, piątej i ósmej kategorii" oraz wyrazy "kategorii ósmej" zastępuje się wyrazami "kategorii dziesiątej";". | Poprawka
KSTAP,
KU
poparta przez
połączone komisje |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
